
                     

秋ト協  秋 第 ９ 号 

秋ト協  長 第 ８ 号 

秋ト協  重 第 ６ 号 

 

 

令和３年 １月 ８日 

合 同 研 修 参 加 者 各 位  

（秋 田 支 部 会 員 各位） 

（長距離輸送部会会員 各位） 

（重 量 部 会 会 員 各位） 

 

（公社）秋田県トラック協会 

                      秋田支部長    畠 山   亨 

                      長距離輸送部会長 小 原 大 作 

                      重量部会長    畠 山   亨 

    

 

 

秋田支部・長距離輸送部会・重量部会 

合 同 研 修 会 の 延 期 に つ い て 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、秋田支部・長距離輸送部会・重量部会の事業運営につきましては格別のご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

   

1月１４日（木）の「秋田支部・長距離部会・重量部会合同研修会」につきまして

は、昨日首都圏 1 都 3県に「緊急事態宣言」が発令、更に大阪府でも「緊急事態宣言」

発令要請がされる見込みとなっております。 

 

今回の講師につきましては、神奈川県と大阪府からそれぞれお越しいただく予定を

しておりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から誠に遺憾ながら開

催の延期（リモートも含む）を決定いたしましたのでご了承いただきますよう宜しく

お願いいたします。 

 

尚、延期日程につきましては、改めてコロナ禍終息の目途が立ち次第ご案内させて 

頂きます。 

 

 

                                  謹白 

 


